
 
 
 

 

 

Inbjudan till Konstföreningen Fröjas höstresa 21–23 sept 2022 med 

besök i Norrköping, Kalmar, Öland, Växjö, Ljungby och Värnamo  

 
 

Dagsprogram 

 

Dag 1  

Avresa från Östhammar, Pålkällan, kl 06.45 och Uppsala, UKK 08.00. Vi dricker 

förmiddagskaffe på Stavsjö Mat och Bar, innan vi reser vidare till Norrköping för att besöka 

Norrköpings konstmuseum, med en av Sveriges största samlingar av svensk modernism och 

samtidskonst. Lunch äter vi i Tindered och därefter blir det raka spåret mot Kalmar och 

Kalmar konstmuseum. Museet, som ägs och drivs av Kalmar konstförening, kombinerar en  

unik konstsamling med anknytning till länet med internationella och nationella gästutställare 

som reflekterar över samtidsfrågor. Själva byggnaden ritades av Tham & Videgård arkitekter 

och invigdes 2008. Samma år tilldelades det Kasper Salinpriset, Sveriges arkitekters pris, för 

”hög arkitektonisk kvalitet”. Inkvartering och middag på Kalmarsund hotell i Kalmar. 

 

Dag 2 

Vi startar från hotellet kl. 08.45 och styr mot Öland och Vida Museum & Konsthall, som 

ligger naturskönt vid Kalmarsund. Vi går en guidad tur genom museet, som rymmer 

permanent glaskonst av Bertil Vallien och Ulrica Hydman Vallien, tillsammans med aktuella 

gästutställare.  

Vi fortsätter till Capellagården, skolan för gestaltande arbete, grundad av möbelarkitekten 

professor Carl Malmsten. Vid sidan om utbildning i hantverk inom möbel, textil och keramik 

bedriver Capellagården även en ekologisk trädgårdsutbildning.   

Efter lunch på Aronstorp lämnar vi Öland och beger oss mot Växjö för besök i Sveriges 

Glasmuseum, som rymmer en av de mest kompletta och största samlingarna av glas i Europa. 

Vi besöker även Växjö domkyrka, som har ett altarskåp i glas, formgivet av Bertil Vallien. 

”Det största jag har gjort som konstnär”, sammanfattar han det själv. 

Incheckning och middag på hotell i Växjö. 

 

Dag 3 

Vi åker mot Ljungby för att besöka Ljungbergmuseet, ett konstnärsmuseum med verk av Sven 

Ljungberg och Ann Margret Dahlquist-Ljungberg.  

Därefter beger vi oss till Vandalorum, Museum för Konst och Design. Här tar vi del av konst 

och design såväl utom- som inomhus. Shoppingsugna har även en intressant designbutik att 

botanisera i! Färgstarka textilkonstnären Vanja Djanadieff är sommarens gästutställare. Vi 

äter lunch på prisade Vandalorum innan vi åker vidare. 

På hemvägen blir det ett stopp vid Nyköpings bro för kaffe på egen hand. Vi är i Uppsala ca 

kl. 19.30 och Östhammar ca kl.20.30. 

 

(Med reservation för smärre ändringar). 

 

Pris 5 295:-. För medlemmar i Konstföreningen Fröja 

Enkelrumstillägg 900:- 

 

 



 
 
 

Priset inkluderar 

Resa i turistbuss med toalett 

Del i dubbelrum med frukost 

Guidningar (i några fall av museernas egna guider, i övrigt av Gunilla Gunnarsson) 

Entréer 

3 luncher  

2 middagar 

Förmiddagskaffe dag 1 

Styrelseledamöter i Konstföreningen Fröja medverkar som värdar 

 

OBS betala inget förrän du får bekräftelse på resan några dagar efter sista anmälningsdatum. 

 

Varmt välkommen med din bindande anmälan senast den 1 aug, till May Strandberg via mail 

mayst@telia.com. Ev frågor besvaras också av May, sms/tel 070-5129495. 

 

Vi hoppas på mångas intresse för resan som den här gången omfattar måleri, glas, 

möbeldesign och textil - i flera fall i spännande arkitektur! 

 

Resan arrangeras av Konstföreningen Fröja Östhammar i samarbete med Sundbergs 

Busstrafik AB    

 

 

Med förhoppning om att vi ses på resan! 

 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja  

gm May Strandberg 

070-5129495 

 

 

mailto:mayst@telia.com

